Macaé, 05 de junho de 2025

Ofício Digital Nº: 148/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1515-2025 - Req. 181-2025 - Ver. Nilton César

Em resposta ao documento nº: 4826/2025

Exmo. Sr. Vice-Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, temos a honra de nos dirigir a V.Ex.ª para encaminhar resposta
referente ao Ofício Digital supra.

               Informamos que em atenção a indicação legislativa do Nobre Vereador Nilton César, será
proposto, em cooperação com a Secretaria Municipal de Turismo, um estudo de viabilidade técnica e
orçamentária para a implantação do projeto sugerido.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta
consideração, ao tempo em que nos colocamos à vossa disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

LUCAS GASPAR JARDIM
Secretário Municipal de Pesca e Aquicultura

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Pesca e Aquicultura

05/06/2025, 10:14 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=888796&tp=r&reme=1176&dest=818&lidos=n&recebidos=all&nocache… 1/1